[bookmark: _GoBack]第４号様式（第10条関係）

住 民 説 明 実 施 報 告 書

年  　 月　   日

立　川　市　長　　殿

建築主　住所
氏名
電話　　　　（　　　　）　　　　　　　　（　　　　　　　 ）

法人にあっては､その事務所の
所在地､名称及び代表者の氏名

関係住民等に対して行った説明の内容について、立川市中高層建築物の建築に係る紛争の予防と調整に関する条例第６条第２項の規定により報告します。

	１　建　築　物　の　名　称

	２　建築敷地の地名地番
	立川市

	３

説

明

会

等

の

経

緯
	日　時
	場　所
	説　明　者
	出　席　者　数
	配布した資料

　注意　出席者名簿及び配布した資料を添付してください。

第４号様式（第10条関係）
（裏面）
[image: ]

image1.emf
４　説明等の内容